
PAPÍROVÉ 
DEKORACE

Martina Pospíšilová / 1. roč. MgA. / UTB / FMK / ateliér produktový design / 2022



Martina Pospíšilová / 1. roč. MgA. / UTB / FMK / ateliér produktový design / 2022

KONCEPT
1/4

Sada papírových dekorací, které jsou 
vytvořeny z jednoduše složitelných 
trojúhelníků. Trojúhelníky mohou mít 
odlišnou velikost a barevnost podle 
dostupného materiálu. Skládájí se do 
sebe, takže není potřeba spojovacího 
materiálu. Lze z nich složit plošné 
i prostorové objekty. 



Martina Pospíšilová / 1. roč. MgA. / UTB / FMK / ateliér produktový design / 2022

NÁVOD: SLOŽENÍ
2/4

9 jednoduchých kroků, které je 
možno stihnout do 10 sekund 

ZÁKLADNÍHO
PRVKU

1. 2. 3.

4. 5. 6.

7. 8. 9.

není potřeba lepeného nebo 
jiného spoje

https://youtu.be/QRO-
gwpWHIOc



Martina Pospíšilová / 1. roč. MgA. / UTB / FMK / ateliér produktový design / 2022

3/4

ZVÍŘATKA
abstraktní plošná zvířátka, které 
jsou vhodné jako dekorace do 
dětských pokojů

možnost využití jako stavebnice 
pro děti, kdy si mohou vytvořit 
své vlastní zvířátko



Martina Pospíšilová / 1. roč. MgA. / UTB / FMK / ateliér produktový design / 2022

4/4
POUŽITÍ

možnost využít i jako 
užitné předměty


